ITpoTOKOI MOIMEHHOTO TOJIOCYBaHHS Ha cecli BunsgiBcbkoi MiChKOi pagu BOCBMOT'O CKIMKAHHS

Bix 27 motoro 2025 poky 15.00 rom.

3arajibHUii CKJIaa
paau —

MicbKHii T0JI0Ba,
26 nenyrartiB

Cy6’exr

MoIaHst

ciryra Hapoay

cllyra HapoaIy

OII3XK

OII3XK

BarbkiBIuaa

OII3XK

3a MaiiOyTHE

OII3XK

OII3XK

BaTekiBIMHa

€Bpor. coiz.

BaTekiBimna

cllyra HapoLy

€Bpor. coiz.

OII3XK

cllyra Hapoy

JIOBipsii

CIlyra Hapoy

3a Maii0yTHE

OII3XK

JIOBipsii
ninam

BaTekiBimna

JIOBIpsTi

OII3XK

€Bporr. comi.

OII3X

Cllyra Hapo.Ly

IIutanus
TOPSAKY
JIEHHOTO

Byxrisipo M.II.

bopucenxko JI.B.

bonpapenko P.B.

bonpapenko JLIT.
Bumrok C.O.
Beppo B.B.

Tixusg O.0.
Toi1 C.JL.

Hparan O.B.
€nua B.M.

IBanoB B.1.

Kocenko O.0.

Konesera C.I0.
Kpaukos A.M.
Jlazapes B.B.

Mapunok I1.C.

MaxkoBernpkuii B.C
Hinesuu M.O.
[TaxomoB L.1.

Mapenuenxko O.b.

Crenanenko O.B.

Cypxkenko L.I.

Typ6ina T.M.

Vcenko B.M.

Kyuenxo L.T'.

IlleBuenko I'.A.

[yns1 C.B.

3a

IIPpOTHU

YTPUMAJIUCH

He ronmocysanu

Biacythi

v

Pimenns npuitasto (He
OIPUAHATO

)

1.IIpo IIporpamy moBoIKEHHS]
3 TBAPHHAMH Ta PETryIIOBaHHSI
YHCENBHOCTI Oe3NPUTYIEHHX
TBapHH Ha TEPUTOPIi
BinsiBcbKOI MiCbKOT
TepHUTOpiaJbHOI IPOMaIH Ha
2025 - 2027 poku.

32 OCH. i B witoMy | [ToiMEHHE rOJIOCYBaHHS

3a

w

3a

3a

3a

3a

3a

w

3a

3a

3a

3a

21

[o)]

npuit
HSTO

2.I1po BHECEHHS 3MiH /10
pimenns binsgiBcbkol MichKOi
panu Big 10 motoro 2022
poky Ne 530-17/VIII «IIpo
nporpamy 3abe3nedeHHs
TIPOBEJICHHS 3aX0JIiB
MoOii3alii Ta miaroToBKHA
pH30BHUKIB binsiBchKol
MiCBKOi TepuTOpiaTbHOT
rpoMaau 1o CiyxOu B
36poitanx Cunax Ykpainu Ha
2022-2026 pokm».

3a OCH. 1 B LIJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

21

npuit
HSATO

3.I1po 3BiT 10710 BHKOHAHHS
IMporpamn comniansHO-
€KOHOMIYHOTO Ta
KYJbTYPHOTO PO3BHTKY
BinsiBcbKoi MiChKOT
TEPUTOpIAIbHOT rpOMaH 3a
2024 pik.

3a OCH. 1 B IIIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

21

npuit
HATO

[MpumiTka:

YMOBHI [TO3HAYEHHS

3a—3a

Yr1pumancs —y

IIpotu — 1
BincyrHiii — B

He ronocysas — H

Kondumikr iHTEpECiB — K.1.




3arajJbHHUM CKJIajg
paau —

MicbKHii T0JI0Ba,
26 nenyrariB

Cy6’exr

MoJIaHst

ciIyra Hapoay

cllyra Hapoay

OII3XK

OII3XK

BarbkiBiuaa

OII3XK

3a MaiibyTHE

OII3XK

OII3XK

BaTekiBIIMHA

€Bporr. coiz.

BaTekiBimna

cllyra HapoJLy

€Bporr. coiz.

OII3XK

cllyra Hapoy

JIOBipsiid

CIlyra HapoIy

3a MaliOyTHE

OII3XK

JIOBipsii
ninam

BaTekiBimna

JIOBIpsTi

OII3XK

€Bporr. comi.

OII3X

Cllyra Hapoy

IIutanus
MOPSIAKY
JIEHHOT'O

[loimMeHHe romocyBaHHS

Byxrisipo M.II.

bopucernko JI.B.

bonnapenxo P.B.

bonnmapenxko JLII.
Bumrok C.O.
Beppo B.B.

INoxus O.0.
Tont C.JI.

Hparan O.B.

C€aua B.M.

IBanoB B.I.

Kocenko O.0.

Kounesera C.I0.
Kpaukos A.M.
Jlazapes B.B.

Mapwunok I1.C.

MaxkoBenpknii B.C
Hinesuu M.O.
[TaxomoB L.1.

Mapenuenko O.b.

Cremnauenko O.B.

Cypxkenxo LI.

Typ6ina T.M.
Vcenko B.M.

Kyuenxo L.T'.

IlleBuenko I'.A.

[ynsi C.B.

3a

IIpOTHU

VYTPUMAJINUCH

He romocysanu

Biacythi

v

Pimenns npwuitasto (ue
OPUAHSTO

)

4.TIpo 37iliCHeHHS AepKaBHOI
PEryIsITOPHOT MOMITHKH
BHUKOHABUYUMH OpraHAMH
Micbkoi pagu y 2024 pori.

32 OCH. i B

LIJIOMY

3a

w

3a

3a

3a

3a

3a

w

3a

3a

3a

3a

21

[o)]

npuit
HSTO

5.I1po 3BiT IpO BUKOHAHHS
IIporpamu «MicueBuit
MarepiansHuii peseps bims-
TBCHKOT MiCHKOI TEPTOPiaIbHOI
rpomasu Ha 2024 pik».

32 OCH. 1B

LJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

21

TIpHi
HATO

6.I1po 3aTBepmKEHHS
KomrutekcHoi nporpamu
MATPUMKH YYaCHHKIB
60ifoBHUX [iii, BeTepaHiB
BiliHH, YJIeHIB X CiMeii,
4JIEHIB CiMell 3aru0IIx
(rmomepiMx) BeTepaHiB BiliHU,
3arubnux (IoMepinx)
3axMCHHKIB 1 3aXUCHUIIL
VYkpainu, oJoHeHHX
BIHCHKOBOCITYKOOBIIIB
VYxpainu Ta ocib, 3HHKINX
0e3BicTH 3a OCOOIMBHX
obOcraBuH BinsiBCHKOI MiChKOT
TepHUTOpiaJbHOI IPOMaIH Ha
2025-2027 poxw.

3a OCH. 1 B LIJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

21

npuit
HSATO

7.I1po BHECEHHS 3MiH J10
pimrenns binsgiBcbkol MichKOI
panu Big 24 rpynns 2020
poky Ne 25-3/VIII «IIpo
3aTBepmkeHHs [Iporpamu
COLIIAJIBHOTO 3aXUCTY
HaceneHHs bingiBcbkoi
MiCBKOi TepuTOpiaTbHOL
rpomau Ha 2021-2025 pokuy.

3a OCH. 1 B IIIIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

21

npuit
HATO

[MpumiTka:

YMOBHI [TO3HAYEHHS

3a—3a

Yr1pumancs —y

IIpotu — 1
BincyrHiii — B

He ronocysas — H

Kondumikr iHTEpECiB — K.1.




3arajJbHHUM CKJIajg
paau —

MicbKHii T0JI0Ba,
26 nenyrariB

Cy6’exr

MoJIaHst

ciIyra Hapoay

cllyra Hapoay

OII3XK

OII3XK

BarbkiBiuaa

OII3XK

3a MaliOyTHE

OII3XK

OII3XK

BaTekiBIIMHA

€Bporr. coiz.

BaTekiBimna

cllyra HapoJLy

€Bporr. coiz.

OII3XK

cllyra Hapoy

JIOBipsiid

CIlyra HapoIy

3a MaliOyTHE

OII3XK

JIOBipsiid
ninam

BaTekiBimna

JIOBIpsTi

OII3XK

€Bporr. comi.

OII3X

Cllyra Hapoy

IIutanus
MOPSIAKY
JIEHHOT'O

[loimMeHHe romocyBaHHS

Byxrisipo M.II.

bopucernko JI.B.

bonnapenxo P.B.

bonnmapenxko JLII.
Bumrok C.O.
Beppo B.B.

INoxus O.0.
Tont C.JI.

Hparan O.B.

C€aua B.M.

IBanoB B.I.

Kocenko O.0.

Kounesera C.I0.
Kpaukos A.M.
Jlazapes B.B.

Mapwunok I1.C.

MaxkoBenpknii B.C
Hinesuu M.O.
ITaxomos L.1.

Mapenuenko O.b.

Cremnauenko O.B.

Cypxkenxo LI.

Typ6ina T.M.
Vcenko B.M.

Kyuenxo L.T'.

IlleBuenko I'.A.

[ynsi C.B.

3a

IIpOTHU

VYTPUMAJINUCH

He romocyBanu

Biacythi

v

Pimenns npwuitasto (ue
OPUAHSTO

)

8.I1po nepemady mMaTepiaib-
HEX HiHHOcTel KomyHanbHii
ycranoBi «LleHTp HajaHHS
couianpHux nocnyr «Poxunue
K0J10» BinsiBChKOi MiCbKOT
paau OnechKoi 001acTi.

32 OCH. 1B

LJIOMY

3a

w

3a

3a

3a

3a

3a

w

3a

3a

3a

3a

21

[o)]

npuit
HSTO

9.I1po 3BiT PO BUKOHAHHS
Iporpamu «HamioHansHo -
[aTpPiOTHYHOTO BUXOBAHHS
nitelt Ta Monoxai binsaiBebkoi
MICBKOI TepHTOpiaIbHOI IPO-
maau Ha 2022-2025 poku» 3a
2024 pik.

32 OCH. 1 B IILJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

21

npuit
HSATO

10.ITpo BHECEHHS 3MiH 10
Iporpamn po3BUTKY iH]pa-
CcTpyKTYpu binsiBcbkoi Mich-
KOT TepUTOpPiaIbHOI TPOMaaN
Ha 2023-2025 poku, 3aTBEpA-
JKEHOI pimeHHsaM bingiBcbkoi
MICBKOT paju Bijg 23 J0TOro
2023 poky Ne850-34/VIIL

3a OCH. 1 B IILJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

21

npuit
HATO

11.Mpo IMporpamy enepro-
3a0e3neyeHHs Ta eHeproedek-
TUBHOCTI BinsiBcbkoi MTT
rpomau Ha 2025-2027 pokwu.

32 OCH. 1 B

LJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

21

TIpui
HATO

12.T1po BHECEHHS 3MiH /10
pimrenHs binsgiBcbkol MichKOT
panu «IIpo Iporpamy ¢inan-
COBOTO 3a0€3Me4eHHs] BUTPAT
Ta iHIIMX BHJIATKIB, [1OB’sI3a-
HHX 3 AisuibHICTIO BingiBebkol
MiceKoi pamu, Ha 2021-2025
poxm» Ne 92-4/VIII  Big 13
ciyns 2021 poky.

3a OCH. 1 B IIIIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

20

npuit
HATO

[TpumiTka:

yMOBHi IIO3HAYCHHA

3a—3a

Yr1pumancs —y

IIpotn —
BincyrHiii — B

He ronocysas — H

Kondumikr iHTEpECiB — K.1.




3arajJbHHUM CKJIajg
paau —

MicbKHii T0JI0Ba,
26 nenyrariB

Cy6’exr

MoJIaHst

ciIyra Hapoay

cllyra Hapoay

OII3XK

OII3XK

BarbkiBiuaa

OII3XK

3a MaliOyTHE

OII3XK

OII3XK

BaTekiBIIMHA

€Bporr. coiz.

BaTekiBimna

cllyra HapoJLy

€Bporr. coiz.

OII3XK

cllyra Hapoy

JIOBipsiid

CIlyra HapoIy

3a MaliOyTHE

OII3XK

JIOBipsii
ninam

BaTekiBimna

JIOBIpsTi

OII3XK

€Bporr. comi.

OII3X

Cllyra Hapoy

IIutanus
MOPSIAKY
JIEHHOT'O

[loimMeHHe romocyBaHHS

Byxrisipo M.II.

bopucernko JI.B.

bonnapenxo P.B.

bonnmapenxko JLII.
Bumrok C.O.
Beppo B.B.

INoxus O.0.
Tont C.JI.

Hparan O.B.

C€aua B.M.

IBanoB B.I.

Kocenko O.0.

Kounesera C.I0.
Kpaukos A.M.
Jlazapes B.B.

Mapwunok I1.C.

MaxkoBenpknii B.C
Hinesuu M.O.
[Taxomos L.1.

Mapenuenko O.b.

Cremnauenko O.B.

Cypxkenxo L.I.

Typ6ina T.M.
Vcenko B.M.

Kyuenxo L.T'.

IlleBuenko I'.A.

[ynsi C.B.

3a

IIpOTHU

VYTPUMAJINUCH

He romocysanu

Biacythi

Pimenns npwuitasto (ue

)

HOPUUHATO

13.I1po BHeCeHHs 3MiH 10
piurenns binsiBcbKoOi MiCbKOT
panu Big 23 cigns 2025 poxy
Ne 1616-58/VIII «I1po
YTBOPEHHSI BUKOHABYOTO
oprany binsiBcbkoi Micbkol
panu Ta BHECEHHS 3MiH JI0
CTPYKTYpPH Ta 3arajbHOil
YHCENILHOCTI anapary
BinsiiBcbkoi MIChKOT pajau Ta
1l BAKOHABYHX OpPTaHiB Ha
2025 pix».

32 OCH. 1 B I[LJIOMY

3a

w

3a

3a

3a

3a

3a

w

3a

3a

3a

3a

21

[o)]

npuit
HSTO

14.T1po BHECEHHs 3MiH 10
Tonoxxenns npo Bignin
«LleHTp HamaHHS
aJIMiHICTPaTUBHHX ITOCITYT
BinsiBcbKOi MiChKOI pajiny.

32 OCH. 1B

LIJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

21

Tpui
HATO

15.TIpo BHeceHHs 3MiH JI0
Tonoxenns npo Ciayx0y y
cnpaBax Jiteit bingiBcbkol
MiCEKOI pain.

LiJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

21

TIpui
HSTO

16.I1po BHECEHHS 3MiH /10
pimenns binsgiBcbkoi Mickkoi
pamu Big 19 rpynas 2024
poky Nel1565-56/VIII "IIpo
oromker BinsgiBcbkol MicbKOT
TepUTOpialbHOI rPOMajIn Ha
2025 pix".

3a OCH. 1 B IIIOMY (32 OCH. i B

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

21

TIpui
HATO

[MpumiTka:

YMOBHI [TO3HAYEHHS

3a—3a

VYTpumascs —y

IIpotn — 1
BincytHiii — B

He ronocysas — H

Kondmikr iHTepeciB — K.i.




3arajJbHHUM CKJIajg
paau —

MicbKHii T0JI0Ba,
26 nenyrariB

Cy6’exr

MoJIaHst

ciIyra Hapoay

cllyra Hapoay

OII3XK

OII3XK

BarbkiBiuaa

OII3XK

3a MaliOyTHE

OII3XK

OII3XK

BaTekiBIIMHA

€Bporr. coiz.

BaTekiBimna

cllyra HapoJy

€Bporr. coiz.

OII3XK

cllyra Hapoy

JIOBipsiid

CIlyra HapoIy

3a MaliOyTHE

OII3XK

JIOBipsii
ninam

BaTekiBimna

JIOBIpsTi

OII3XK

€Bporr. comi.

OII3X

Cllyra Hapoy

IIutanus
MOPSIAKY
JIEHHOT'O

[loimMeHHe romocyBaHHS

Byxrisipo M.II.

bopucernko JI.B.

bonnapenxo P.B.

bonnmapenxko JLII.
Bumrox C.O.
Beppo B.B.

INoxus O.0.
Tont C.JI.

Hparan O.B.

C€aua B.M.

IBanoB B.I.

Kocenko O.0.

Kounesera C.I0.
Kpaukos A.M.
Jlazapes B.B.

Mapwunok I1.C.

MaxkoBenpknii B.C
Hinesuu M.O.
[Taxomos L.1.

Mapenuenko O.b.

Cremnauenko O.B.

Cypxkenxo LI.

Typ6ina T.M.
Vcenko B.M.

Kyuenxo L.T'.

IlleBuenko I'.A.

[ynsi C.B.

3a

IIpOTHU

VYTPUMAJINUCH

He romocysanu

Biacythi

Pimenns npwuitasto (ue

)

HOPUUHATO

17.I1po npoBeneHHs 3eMellb-
HHX TOPTIB 3 IPOJAXKY IpaBa
OpEH/IN 3eMeIbHUX IITHOK
CLIBCHKOTOCIIOaPCHKOTO IIPH-
3HAa4YCHHS1 KOMYHAaJIbHOI BJac-
HocTi Binsgiseskoi MTT 3 1i-
JIbOBUM IPH3HAYEHHSM 3T1THO
KBIII3 — A 01.02 st
BeICHHS (hepPMEPCHKOTro
TOCHOZIApCTBa.

3a OCH. 1 B IIIJIOMY

3a

w

3a

3a

3a

3a

3a

w

3a

3a

3a

3a

21

[o)]

npuit
HSTO

18.I1po mpoBeneHHs
3eMEJIbHUX TOPTiB 3 MPOAAKY
paBa OPEHN 3eMEeTbHUX
JIUISTHOK
CLIBCBKOTOCTIONAPCHKOTO
NIPU3HAYECHHS] KOMYHAJIEHOT
BJIACHOCTI BiNsTBCHKOI MiCHKO]
TEpPUTOpiaTbHOI TPOMaJIHN 3
ITLOBUM HPH3HAYEHHIM
srigno KBIIII3 — A 01.01. s
BEJICHHS TOBapHOTO
CLIBCBKOTOCTIONAPCHKOTO
BUPOOHHIITBA.

3a OCH. 1 B LIJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

21

TIpHid
HSITO

19.TIpo mpoBeneHAs
€KCIEePTHOI IPOLIOBOI OIIIHKU
3eMEJIbHOI TIISHKH 3
Ka/[aCTPOBHM HOMEPOM
5121084100:02:001:0711.

32 OCH. 1B

LJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

21

TIpui
HSTO

20.I1po npoBeneHHS
EKCIIePTHOI IPOLIOBOT OL[IHKK
3eMEJIbHOI JIISHKY 3
KaJaCTPOBHM HOMEPOM

5121083000:02:001:0356.

32 OCH.1B

LJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

21

npuit
HATO

[MpumiTka:

YMOBHI [TO3HAYEHHS

3a—3a

VYTpumascs —y

IIpotu — 1
BincytHiii — B

He ronocysas — H

Kondmikr iHTepeciB — K.i.




3arajJbHHUM CKJIajg
paau —

MicbKHii T0JI0Ba,
26 nenyrariB

Cy6’exr

MoJIaHst

ciIyra Hapoay

cllyra Hapoay

OII3XK

OII3XK

BarbkiBiuaa

OII3XK

3a MaliOyTHE

OII3XK

OII3XK

BaTekiBIIMHA

€Bporr. coiz.

BaTekiBimna

cllyra HapoJLy

€Bporr. coiz.

OII3XK

cllyra Hapoy

JIOBipsiid

CIlyra HapoIy

3a MaliOyTHE

OII3XK

JIOBipsii
ninam

BaTekiBimna

JIOBIpsTi

OII3XK

€Bporr. comi.

OII3X

Cllyra Hapoy

IIutanus
MOPSIAKY
JIEHHOT'O

[loimMeHHe romocyBaHHS

Byxrisipo M.II.

bopucernko JI.B.

bonnapenxo P.B.

bonnmapenxko JLII.
Bumrok C.O.
Beppo B.B.

INoxus O.0.
Tont C.JI.

Hparan O.B.

C€aua B.M.

IBanoB B.I.

Kocenko O.0.

Kounesera C.I0.
Kpaukos A.M.
Jlazapes B.B.

Mapwunok I1.C.

MaxkoBenpknii B.C
Hinesuu M.O.
[Taxomos L.1.

Mapenuenko O.b.

Cremnauenko O.B.

Cypxkenxo LI.

Typ6ina T.M.
Vcenko B.M.

Kyuenxo L.T'.

IlleBuenko I'.A.

[ynsi C.B.

3a

IIpOTHU

VYTPUMAJINUCH

He romocysanu

Biacythi

v

Pimenns npwuitasto (ue
OPUAHSTO

)

21.ITpo npoBeneHHS
EKCIIePTHOI IPOLIOBOT OL[IHKK
3eMeJIbHOI [TIISHKH 3
KaJaCTPOBHM HOMEPOM
5121010100:01:001:0245.

32 OCH. 1B

LIJIOMY

3a

w

3a

3a

3a

3a

3a

w

3a

3a

3a

3a

21

[o)]

npuit
HSTO

22.I1po 3aTBepmIKEHHS
HPOEKTY 3EMJICYCTPOIO Ta
nepeaadi 3eMeNbHOI AUTTHKA
Y IOCTiiHE KOPUCTYBaHHSI
HEK «YKPEHEPI'O».

32 OCH. 1B

1iJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

21

npuit
HATO

23.I1po 3aTBepmKEHHS
[POEKTY 3EMJICYCTPOIO Ta
3MiHy LiJTOBOTO
TIPU3HAYCHHS 3€MENbHOT
JIIISTHKA KaJJaCTPOBHiT HOMEp
5121010100:02:002:0230.

32 OCH. 1B

LiJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

21

TIpHi
HSITO

24.T1po 3aTBepIKEHHS
MIPOEKTY 3eMIICYCTPOIO Ta
3MiHY LiJbOBOTO
TIPU3HAYCHHS 3€MENbHOT
JIIISTHKY KalaCTPOBHIT HOMEp
5121010100:02:002:0944.

32 OCH. 1B

LiJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

21

npuit
HATO

25.I1po HagaHHs 103BOITY Ha
PO3pOOIIEHHS TEXHITHOT
JIOKyMEHTAII{ i3 3eMJIeyCTPOIO
1010 iHBEHTapH3alii 3eMelb
i T0JIe3aXUCHUMH
JIICOCMYTraMH Ha TEPUTOPIT
binsiBcbKkoi TepuTOpianbHOT
TpoMaju.

3a OCH. 1 B IIIIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

21

npuit
HATO

[TpumiTka:

yMOBHi IIO3HAYCHHA

3a—3a

VYTpumascs —y

IIpotn —
BincytHiii — B

He ronocysas — H

Kondmikr iHTepeciB — K.i.
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26.ITpo 3aTBepmKEHHS
TEXHIYHOI JOKYMEHTAL] i3 Rl npuid
3eMJIEYCTPOIO 010 EE 3a | 3a| 3 | 3 |3 B 3a |3 | B 3a | 3a|3a|3|3| B 3a [ 3 |3 |3 | B 3a | 3a |3 | 3a B B 3a | 21 - 6 HATO
11-fBeHTapH3au1‘1' 3eMeNbHOT g B=!
JIISTHKH. b
27.Ilpo HaaHHA O3BOJLY Ha
BHTOTOBJICHHSI [IPOEKTIB % npuit
3eMJICYCTPOIO LIOA0 E[ 3a |3 | 3a | 3a | 3a B 3a [ 3a | B 3a | 3|3 |3|3| B 3a [ 3 |3 |3 | B 3a | 3a | 3| 3 B B 3a | 21 - 6 HATO
Bi/IBEICHHS 3eMeIIbHUX @
JISHOK (3 METOI0 ;
BCTAHOBJICHHS! 3eMEJIbHUX 2
CepBITYTIB). 3
28.I1po ykiajaHHs IOTOBOPIB |
OpEH[TH. g puii
§S 3a | 3a| 3 | 3 |3 B 3a [ 3| B 3a | 3a|3a|3|3| B 3a [ 3 |3 |3 | B 3a | 3a |3 | 3 B B 3a | 21 - 6 HATO
3 h=(
29.11po 3aTBepIKEHHS
TEXHIUYHHUX JIOKyMEHTaIlii i3 npuit
3eMJICYCTPOIO MO0 ? 3a |3 | 3a | 3a | 3a B 3a [ 3a | B 3a | 3a|3a|3a|3| B 3a [ 3 |3 |3 | B 3a | 3a | 3| 3 B B z3a | 21 - 6 HATO
BCTAHOBJICHHS (BiJHOBJICHHS) E[
MeK 3eMeIbHUX JIITHOK B @
HaTypi (Ha MicueBocTi) Ta =
nepezavy 3eMenbHUX AULSHOK | 8
y BIIACHICTb FPOMa/ITHaM Ha 8
TepuTopii MicTa BinsiBka.
30.I1po 3aTBepmKEHHS
TEXHIYHHUX JIOKyMEHTalliif i3 npuit
3eMJIEYCTPOIO MO0 ? 3a |3 | 3a | 3a | 3a B 3a [ 3a | B 3a | 3a|3a|3a|3| B 3a [ 3 |3 |3 | B 3a | 3a | 3| 3 B B a | 21 - 6 HATO
BCTAHOBJICHHS (BiHOBJICHHS) E
MeK 3eMeJIbHUX JIIITHOK B @
HaTypi (Ha MicueBocTi) Ta =
nepezavy 3eMeNbHUX AULSIHOK | 8
y BJIACHICTb rPOMa/IsIHaM Ha 8
TepuTopii cena I'panenuti.
[IpumiTka:  yMOBHI MO3HaYEHHS 3a—3a IIpotn —
YTpumancs —y BincyrHiii — B He ronocyBaB —H  KoHuuikT iHTEepeciB — K.i.




3arajJbHHUM CKJIajg
paau —

MicbKHii T0JI0Ba,
26 nenyrariB

Cy6’exr

MoJIaHst

ciIyra Hapoay

cllyra Hapoay

OII3XK

OII3XK

BarbkiBiuaa

OII3XK

3a MaliOyTHE

OII3XK

OII3XK

BaTekiBIIMHA

€Bporr. coiz.

BaTekiBimna

cllyra HapoJLy
€Bporr. coiz.

OII3XK

cllyra Hapoy

JIOBipsiid

CIlyra Hapoy

3a MaliOyTHE

OII3XK

JIOBipsii
ninam

BaTekiBimna

JIOBIpsTi

OII3XK

€Bporr. comi.

OII3X

Cllyra Hapoy

IIutanus
MOPSIAKY
JIEHHOT'O

[loimMeHHe romocyBaHHS

Byxrisipo M.II.

bopucernko JI.B.

bonnapenxo P.B.

bonnmapenxko JLII.
Bumrok C.O.
Beppo B.B.

INoxus O.0.
Tont C.JI.

Hparan O.B.

C€aua B.M.

IBanoB B.I.

Kocenko O.0.

Kounesera C.I0.
Kpaukos A.M.
Jlazapes B.B.

Mapwunok I1.C.

MaxkoBenpknii B.C
Hinesuu M.O.
ITaxomos L.1.

Mapenuenko O.b.

Cremnauenko O.B.

Cypxkenxo LI.

Typ6ina T.M.
Vcenko B.M.

Kyuenxo L.T'.

IlleBuenko I'.A.

[ynsi C.B.

3a

IIpOTHU

VYTPUMAJINUCH

He romocysanu

Biacythi

)

Pimenns npwuitasto (ue

HOPUUHATO

31.ITpo 3aTBepmKEHHS TeX.-
HIYHHX TOKYMEHTAawiil i3 3eM-
JIEYCTPOIO 100 BCTAHOB-
JIEHHS (BiZHOBIIEHHS) MEX
3eMENbHUX IISIHOK B HATYPI
(Ha MicIeBOCTI) Ta Tiepeaaqy
3eMeJIbHUX JIISTHOK y BIIac-
HiCTb Ha TepHuTOpii ¢. MupHe
Ta cena [llupoka banka.

3a OCH. 1 B IIIJIOMY

3a

w

3a

3a

3a

3a 3a

w

3a

3a

3a

3a

21

[o)]

npuit
HSTO

32.I1po 3aTBEpIKEHHS TEX.-
HIYHOT JOKyMEHTAIlI] i3 3eM-
JIEYCTPOIO I[O0 BCTAHOB-
JICHHS (BIJIHOBJIEHHS) MEK
3eMeNbHOT AUISTHKY B HATYpi
(Ha MicIIeBOCTI) Ta Iepenady
3eMeJIbHOI JIUISIHKY y BJTac-
HicTb Tp. Mapycuuy [letpy
BacuneoBrday Ha TepuTopii
cena Maiiopu.

3a OCH. 1 B LIJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a 3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

21

npuit
HSTO

33.I1po 3aTBEpIKEHHS TeX.-
HIYHOT TOKyMEHTaIlii i3 3eM-
JIEYCTPOIO II[0JJ0 BCTAHOB-
JIeHHS (BIJIHOBJICHHS) MEXK
3eMeNbHOI JIIISTHKY B HaTypi
(Ha MicUEeBOCTI), IPUITMHEHHS
MpaBa MOCTIHHOTO KOPHCTY-
BaHHS Ta Iiepesiady 3eMelTbHOT
JIUISTHKY Y BIIACHICTb
rpomagsHuny beanomy
Ceprito Bonogumupoudy
JUIS BEIEHHS 0COOUCTOrO
CENTHCHKOTO TOCIOaPCTBA Hal
TepuTopii binAiBcbKoI MichKOI
TEPUTOPIAIbHOT IPOMAIH.

3a OCH. 1 B IIIIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a 3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

21

npuit
HATO

[MpumiTka:

YMOBHI [TO3HAYEHHS

3a—3a

Yr1pumancs —y

IIpotu — 1
BincyrHiii — B

He ronocysas — H

Kondumikr iHTEpECiB — K.1.




3arajJbHHUM CKJIajg
paau —

MicbKHii T0JI0Ba,
26 nenyrariB

Cy6’exr

MoJIaHst

ciIyra Hapoay

cllyra Hapoay

OII3XK
OII3XK

BarbkiBiuaa

OII3XK

3a MaliOyTHE

OII3XK

OII3XK

BaTekiBIIMHA

€Bporr. coiz.

BaTekiBimna

cllyra HapoJLy

€Bporr. coiz.

OII3XK

cllyra Hapoy

JIOBipsiid

CIlyra HapoIy

3a MaiibyTHE

OII3XK

JIOBipsii
ninam

BaTekiBimna

JIOBIpsTi

OII3XK

€Bporr. comi.

OII3X

Cllyra Hapoy

IIutanus
MOPSIAKY
JIEHHOT'O

IToimenHe

Byxrisipos M.II.

bopucenko JI.B.

bonnapenko JIIIL.
Bimok C.O.

bonnmapenxko P.B.
Beppo B.B.

I'oxus O.0.
Tont C.JIL.

Hparan O.B.

€auu B.M.

IBanoB B.1.

Kocenko 0.0.

Konegera C.I0.
Kpaukos A.M.
Jlazapes B.B.

Mapunok I1.C.

Maxosenpkuii B.C
Hinesuy M.O.
ITaxomoB [.1.

Mapenuenko O.b.

Crenaneunxo O.B.

Cypxenko L1

TypbOina T.M.

Vcenko B.M.

Kyuenxo I.T'.

IlIeBuenko I.A.

[ynsr C.B.

3a

IpoOTHU

YTPUMAIIUCH

He ronocyBaiu

Biacytni

Pimenns npuitHsaTo
(He IPUIAHATO)

34.11po 3BepHEHHs JeIyTaTiB
BinsiiBcbKOi MiChKOI paiu 10
reHepanbHOro aupekropa AT
«Yxpromiray CMUJITHCEKOTO
Iropst FOxnmoBnua moxno
(yHKIIOHYBaHHS MOIITOBOIO
Bizniienns B ceni ['pagenuni
Opnecpkoro p-Hy Ozecbkoi 00.

3a OCH. 1 B IIJIOMY

3a

w

3a

3a

3a

3a

3a

w

3a

3a

3a

3a

21

[o)]

TIpHi
HATO

35-1.I1po 3BepHEHHS
nernyTaTiB BinsiiBChkoi MicChKO]
panu «IIpo miaTpumMKy
Ipesunenra Ykpainu
3EJIEHCBKOI'O
Bonoaumupa
Onexcanaposuyay (111
«Cnyra Hapony»)

3a OCH. 1 B IIJIOMY

3a

3a

3a 3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

17

npuit
HSTO

35-2.11po 3BepHEHHS
nerytaTiB bingiBChbKO1 MiCBKO]]
paau «IIpo miaTpuMKy
IpesnnenTa Yxpainu
3EJIEHCBKOI'O
Bonoaumupa
Onexkcannposnyay (TIIT «€EC»
ta «BO «barbkiBimHay)

3a OCH. 1 B IILJIOMY

3a

3a

3a

12

TIpui
HATO

35-3 Ilpo 3BepHEHHS
nenyTatiB BinaiBchkoi MiChKO]
paau «IIpo miaTpuMKy
3aKOHHO OOpaHoi 1 IETiITUMHOT
BIIa¥ YKpaiHu» (memyrar
€auu B.B. Big «BO

«baTpKiBIIHAY)

3a OCH. i B LIJIOMY

3a

3a

3a

3a

13

HE
TIpui
HSTO

[TpumiTka:

yMOBHi IIO3HAYCHHA

Cexperap binstiBcbkoi MicbKoi paau

3a—3a

Yr1pumancs —y

IIpotn —
BincyrHiii — B

He ronocysas — H

Kondumikr iHTEpECiB — K.1.

JL.B. bopucenko

Bceroro 9 apkymiB




